

ORDEN DE COMPRA N° 00000021/2017

Señores : DIPROLAB LTDA RUT N° 078027120-5

Dirección : CRUZ 1126

Fono : 2620733

Fono Fax : +56991959960

Sr. o Srta. : KATHERINE GUTIERREZ

salud
Bodega Med.

continua

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.00	CAJA	agua bidestilada 5 ml x 100 ampollas plastica (SU5)	\$15,130.00	\$453,900.00
100.00	KILO	algodon hidrophilo x kilo (I16)	\$5,414.40	\$541,440.00
20.00	UNIDADES	mariposa 21g 3/4 (MED367)	\$9,227.40	\$184,548.00
20.00	UNIDADES	mariposa scalp-vein 23g x 3/4 (FRE2107)	\$8,977.50	\$179,550.00
50.00	UNIDADES	maskarilla c/nebulizador adulto (IM08)	\$1,292.00	\$64,600.00
50.00	UNIDADES	maskarillas con nebulizadores pediatricas x unidad (MED57)	\$1,250.00	\$62,500.00
100.00	UNIDADES	maskarilla alta concentracion adulto (65)	\$1,343.00	\$134,300.00
50.00	UNIDADES	maskarilla alto flujo pediatrico (SAL 1021)	\$1,343.00	\$67,150.00
6.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$17,765.00	\$106,590.00
50.00	UNIDADES	bolsa recolectora orina (SAL 23)	\$255.00	\$12,750.00
40.00	ROLLOS	gasa hidrophilica x 100 rollos (GAS03)	\$14,790.00	\$591,600.00
100.00	UNIDADES	guante latex I top glove x 100 un (FRE3003)	\$2,880.00	\$288,000.00
120.00	LITROS	alcohol etilico 70ª (SAL 10)	\$2,130.00	\$255,600.00
100.00	CAJA	baja lengua desechable x 100 unidades (SAL 1039)	\$1,085.00	\$108,500.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	3,051,028.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000021/2017

Señores : DIPROLAB LTDA RUT N° 078027120-5
 Dirección : CRUZ 1126
 Fono : 2620733
 Fono Fax : +56991959960
 Sr. o Srta. : KATHERINE GUTIERREZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.00	UNIDADES	cateter 18g x 1 1/4 x 50 un (FRE3004)	\$18,000.00	\$720,000.00
40.00	UNIDADES	cateter 24g x 3/4 x 50 un (FRE3005)	\$18,000.00	\$720,000.00
3,000.00	UNIDADES	suero fisiologico 0.9% 500ml (FRE3006)	\$641.00	\$1,923,000.00
100.00	UNIDADES	equipos de infusion adulto (S944)	\$5,175.00	\$517,500.00
70.00	CAJA	jeringas 10 cc 21gx11/2 (SAL 455)	\$9,000.00	\$630,000.00
70.00	UNIDADES	jeringa 5cc (I8)	\$6,300.00	\$441,000.00
20.00	CAJA	mascarillas c/elastico cj x50 unidades (SAL1047)	\$1,027.00	\$20,540.00
10.00	UNIDADES	cuello cervical pediatrico (FRE3007)	\$12,980.00	\$129,800.00
16.00	CAJA	guantes quirurgicos esteril n° 7 1/2 (SAL 866)	\$13,532.00	\$216,512.00
50.00	UNIDADES	nariceras adulto (SALLL1015)	\$519.00	\$25,950.00
50.00	CAJA	nariceras pediatricas (SALLL1014)	\$518.50	\$25,925.00
100.00	CAJA	guante latex m top glove cj.100 un. (PL272)	\$2,880.00	\$288,000.00
1.00	UNIDADES	vaselina liquida esteril 5 ml x 100 amp (AC47)	\$31,280.00	\$31,280.00
100.00	UNIDADES	niples (AC45)	\$1,068.00	\$106,800.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	5,796,307.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000021/2017

Señores : DIPROLAB LTDA RUT N° 078027120-5
 Dirección : CRUZ 1126
 Fono : 2620733
 Fono Fax : +56991959960
 Sr. o Srta. : KATHERINE GUTIERREZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	fonendoscopio (SAL 542)	\$3,886.00	\$38,860.00
10.00	UNIDADES	cuello cervical adulto (PL139)	\$12,980.00	\$129,800.00
100.00	CAJA	guante latex s top glove cj.100 und. (OB17)	\$2,880.00	\$288,000.00
2.00	UNIDADES	oximetro de pulso adulto (SAL100)	\$28,560.00	\$57,120.00
2.00	UNIDADES	steri strip (W5)	\$37,825.00	\$75,650.00
100.00	UNIDADES	tapas amarillas (123)	\$85.00	\$8,500.00
Sub Total Hoja:				597,930.00
SUB TOTAL:				\$9,445,265
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$9,445,265
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.:			19%	\$1,794,600
TOTAL:				\$11,239,865

SON: Once millones doscientos treinta y nueve mil ochocientos sesenta y cinco pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES :

JAME RIOS
 Director de Administracion y Finanzas (S)

ALEJANDRA RAMIREZ
 Secretario General (S)

STEYCI MEDINA
 Adquisiciones

SECRETARIO GENERAL

